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Aşağıdaki sorulanmm Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakam Murat Kurum

tarafından yazılı olarak yamtlanmasmı Anayasanın 98 ve İçtüzüğün 99 uncu maddeleri

gereğince talep ederim.
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6 Şubat depremlerinde evleri orta hasarlı olan vatandaşlarımıza güçlendirme ruhsatı

almaları için 5 Nisan 2024’e kadar süre verilmiş, ruhsat alanlara ise 5 Nisan 2025’e kadar yani

bir yıl için güçlendirme çalışmalarını tamamlamalan için süre tanınmış ve depremzedelereorta

hasarlı binalar için güçlendirme desteği sağlanacağı sözü verilmiştir.

2 yıl ödemesiz, 10 yıl vadeli bu kredi sözüne güvenerek depremzedelerdenbir kısmı

borç alarak orta hasarlı evlerinde güçlendirme inşaatına başlamışlardır. Ancak 2 yıldan fazla

bir zaman geçmesine ve güçlendirme çalışmaları için verilen 1 yıllık sürenin dolmasına 15 gün

gibi kısa bir süre kalmasına rağmen depremzedelere orta hasarlı bina güçlendirme kredisi

verilmemiştir. Kredi alacağım diye borçla güçlendirme inşaatına başlayanlar kredi gelmeyince

yarı yolda kalmıştır.

Borç bulamayan ve söz verilen kredi verildikten sonra güçlendirme inşaatına başlamayı

düşünen depremzedeler ise kred> gelmeyince güçlendirmeyi yapamamıştır. Aldıkları

güçlendirme ruhsatımn süresi ise dolmak üzeredir. Kısaca verilen kredi sözünün tutulmadığı bu

süreç, depremzede vatandaşı mağdur etmeye ve konteynerde yaşamayamahkûmetmeye devam

etmektedir.

Konuya ilişkin olarak;

1. Bugüne kadar hangi ilden kaç depremzede orta hasarlı bina güçlendirmekredisine

müracaat etmiştir?

2. Hatay’da ve diğer illerde orta hasarlı bina güçlendirme kredisi verilmeyen

depremzede sayısı nedir?

3. Söz verilen orta hasarlı bina güçlendirme kredisinin verilmeme gerekçesi nedir?

Depremzede insanlara neden açıklama yapılmamaktadır?

4. Söz verilen orta hasarlı bina güçlendirme kredisi verilmediği için güçlendirme

inşaatına başlayamayan/tamamlayamayan depremzedeleri daha fazla mağdur

etmemek adına ruhsat sürelerinin uzatılmasına yönelik bir çalışma yapılacak mıdır?


